di supporto finalizzati alla realizzazione di un progetto per il miglioramento della fruizione per la Pinacoteca 

di Brera - Palazzo Citterio; 

VISTA la nota di Ales S.p.A. recante il prot. n. 13239 del 12 novembre 2025, contenente la quantificazione 

dell’offerta per i servizi richiesti per un importo complessivo pari ad Euro 1.578.488,07 

(unmilionecinquecentosettantottomilaquattrocentottantotto/07) oltre IVA di legge per l’intero periodo di 

riferimento, corredata dall’attestazione della propria capacità tecnica, organizzativa e professionale, con 

particolare riferimento alla pregressa esperienza nei servizi richiesti, così come richiamato dall’art.